РЕШЕНИЕ

по итогам публичных слушаний в Борисоглебском городском округе

06 декабря 2023 г.                                                                           г. Борисоглебск
О бюджете Борисоглебского городского
округа Воронежской области на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы  от 16.09.2010 г. № 309,  рассмотрев и обсудив проект решения Борисоглебской городской Думы «О бюджете Борисоглебского городского округа Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:
1.  Одобрить проект решения Борисоглебской городской Думы «О бюджете Борисоглебского городского округа    Воронежской области на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Предложить Борисоглебской городской Думе на очередном заседании Борисоглебской городской Думы рассмотреть и утвердить решение «О бюджете Борисоглебского городского округа Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Данное решение опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель публичных слушаний                                                 А.Н.Какорин